
令和４年１２月吉日 

 

６年生保護者の皆様 

枚方市立中宮中学校 

校 長  町 田 弘 明 

 

枚方市立中宮中学校入学説明会のご案内 

 

 寒さも日毎に増します今日この頃、保護者の皆様にはお健やかにお過ごしでいらっしゃいますでし

ょうか。 

 さて、令和５年度の入学に向けての説明会を、下記のとおり実施いたします。公私、何かとご多用中

とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時  令和５年１月 2０日（金） 

          午後２時～３時（受付は午後１時３０分より） 

 

２．場  所  中宮中学校 体育館 

 

３．内  容  ・教育課程等について 

          ・学校生活について 

          ・学力向上の取り組みについて 

          ・諸費について 

          ・その他（保険・給食） 

４．備  考   

・校内では必ずマスクを着用するなどコロナウイルス感染拡大防止にご協力をお願いします。 

・発熱や風邪症状がある場合、来校をご遠慮いただきますようお願い致します。 

・状況により、変更・中止等の場合、小学校を通じてお知らせ致します。 

・スリッパ（上履き）と、スリッパ（上履き）を入れる袋をお持ちください。 

・お車での来校はご遠慮ください。 

・体育館は冷えますので防寒対策をお願いします。 

・欠席された場合、書類等は小学校を通じてお届け致します。 

・ご不明な点がありましたら、中宮中学校(050-7102-9210)まで連絡ください。 


